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Volume total du ballon

Volume de 1’échangeur

Surface de I’échangeur

Température max. de fonctionnement du ballon
Température max. de fonctionnement de 1’échangeur
Pression max. de fonctionnement du ballon

Pression max. de fonctionnement de I’échangeur
Chauffage ECS At=35°C (80/60 - 10/45)

Poids a vide

Entrée eau froide
Sortie échangeur

G 378"

Doigt de gant pour sonde de temperature

1201

561

1,2 m?

100 °C

100 °C

6 bar

10 bar

10201/h (41,5 kW)
62kg
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